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VOORGERECHTEN
CARPACCIO BB) STYLE - BLUE STILTON - ROODLOOF
NOORDZEEKRAB - APPEL - ZURING - BELGISCHE KAVIAAR

HUISBEREIDE GARNAALKROKETTEN - HANDGEPELDE GARNALEN - REMOULADE SAUS

21.00

38.00

28.00

HOOFDGERECHTEN GESELECTEERD DOOR DE CHEF
MOSSELEN NATUUR

MOSSELEN WITTE WIJN

MOSSELEN LOOKROOM

THAISE MOSSELEN - KORIANDER - KOKOS - KURKUMA
MOSSELEN OP SPAANSE WIJZE - CHORIZO - TOMAAT

MOSSELEN BBOQ STYLE - KRUIDENBOTER - CITROEN

DESSERT

CHEESECAKE - ROOD FRUIT - CHOCOLADE

28.00

32.00

34.00

35.00

35.00

36.00

16.00



